

### آنی و حائز اهمیت

### روسای محترم باشگاه‌های دانشگاه آزاد اسلامی استان‌ها

با سلام و احترام؛ عطف به نامه شماره ۳۱۴۶۷/د مورخ ۱۴۰۰/۰۸/۲۶ معاون محترم تحقیقات، فناوری و نوآوری و به منظور شناسایی، حمایت و تقدیر از دانشجویان و اعضای باشگاه تولید کننده و پدیدآورنده آثار و فعالیت های علمی، پژوهشی و فناوری، باشگاه پژوهشگران جوان و نخبگان همزمان با هفته پژوهش و برگزاری نمایشگاه بزرگ دستاوردهای دانشگاه، در دو بخش جداگانه اقدام به برگزاری:

#### ۱- مسابقه دستاوردهای دانشجویی باشگاه پژوهشگران جوان و نخبگان

۲- جشنواره دستاوردهای پژوهشی و فناوری پایان نامه‌ها و رساله‌های دانشجویی دانشگاه آزاد اسلامی، در راستای شبکه سازی پایان نامه‌های دانشجویی و عرضه پایان نامه‌های منتخب به بهره برداران پژوهشی (در قالب برنامه باشگاه پایش)، نموده است.

لذا رؤسای باشگاه در استان می‌بایست جدیدترین آثار و محصولات برتر خود را در خصوص موارد فوق از واحدهای استان، مشروط به اینکه دستاورد حاصل به صورت محصول یا خدمت، قابلیت ارائه در نمایشگاه را داشته باشند، در دو بخش ذکر شده به تفکیک، معرفی نمایند.

شرایط شرکت در مسابقه و جشنواره: کلیه اعضای فعال و ادوار باشگاه پژوهشگران جوان و نخبگان جهت شرکت در مسابقه و کلیه دانشجویان، دانش‌آموختگان و اساتید راهنمای دانشگاه آزاد اسلامی مجاز به شرکت در جشنواره پایان نامه‌ها و رساله‌ها هستند.

محورهای مسابقه و جشنواره: ۱- فناوری اطلاعات و ارتباطات ۲- ساخت و تولید (الکترونیک- مکانیک- مکترونیک) ۳- فناوری نانو و زیست فناوری ۴- کشاورزی و صنایع وابسته ۵- مواد و انرژی های نو ۶- صنایع دارویی و بهداشتی ۷- ساختمان و صنایع وابسته ۸- سایر محصولات قابل ارائه در نمایشگاه.

در این خصوص اقدامات زیر می بایست حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۰/۰۹/۰۵ صورت پذیرد:

- ۱- اطلاع رسانی به اعضای باشگاه و دانشجویان و فارغ التحصیلان
- ۲- مشخصات محصولات و نفرات برگزیده استان مطابق فرم پیوست (در قالب فایل word)، برای تک تک محصولات برگزیده (حداکثر ده محصول در هر محور)، به تفکیک محور مسابقه علاوه بر پایان نامه‌های برگزیده جهت شرکت در جشنواره تکمیل شده و به ستاد مرکزی باشگاه ارسال شود.
- ۳- اعلام مشخصات (نام، نام خانوادگی، تلفن همراه) نماینده استان برای هماهنگی و یا حضور در غرفه.
- ۴- تکمیل فایل پیوست تجمیعی (در قالب فایل Excel).



# باشگاه پژوهشگران جوان و نخبگان

Young Researchers and Elite Club

شماره: ۱۵۳/اص

تاریخ: ۱۴۰۰/۰۸/۲۹

پیوست: دارد

۵- محصولات برگزیده نیز پس از اعلام از سوی ستاد مرکزی باشگاه، می بایست حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۰/۰۹/۱۵ توسط رئیس باشگاه استان یا نماینده استان، به ستاد مرکزی باشگاه جهت ارائه در نمایشگاه ارسال شود. همچنین کلیه دستاوردهای ارسالی باشگاه (غیر پایان نامه و رساله)، می بایست مطابق با دستورالعملهای مربوط ارسال شده و آرم باشگاه و عبارت "باشگاه پژوهشگران جوان و نخبگان" به نحو شایسته بر روی آنها درج شود. از طرح های برگزیده در سطح استان، ضمن حمایت های معنوی مرتبط، مطابق جدول زیر جهت توسعه و تکمیل دستاورد حمایت به عمل خواهد آمد. همچنین از رؤسای باشگاهی که دارای بهترین و بیشترین آثار برگزیده در مسابقه باشند؛ نیز در جشنواره فرهیختگان و یا سایر مراسم های باشگاه تقدیر و تشکر به عمل خواهد آمد.

جدول حداکثر میزان حمایت از آثار برگزیدگان علمی، پژوهشی و فناوری باشگاه در هر محور مسابقه و جشنواره به صورت زیر خواهد بود:

سوم	دوم	اول	سطح/رتبه
۸۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال	۹۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال	۱۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال	استان

لذا مقتضی است هماهنگی لازم جهت اطلاع رسانی و اجرای شایسته موارد فوق صورت پذیرد.

**دکتر فرید رزازی**  
**معاون دانشجویی باشگاه**  
**پژوهشگران جوان و نخبگان**

- رونوشت: روسای محترم دانشگاه آزاد اسلامی استان ها جهت استحضار و دستور مقتضی